Российская  Федерация

Республика Алтай

Муниципальное  образование

«Усть-Коксинский район»
Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»

	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö

«Кöксуу-Оозы аймак»

Депутаттардыҥ аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                                                      ЧЕЧИМ
с. Усть-Кокса
О внесении изменений и дополнений в Решение

Совета депутатов от 21.12.2021 г. № 39-3 «Об
утверждении Положения «О Контрольно-счетном

органе Муниципального образования

«Усть-Коксинский район» Республики Алтай»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», приведение в соответствие Положения «Об оплате труда в органах местного самоуправления, муниципальных органах МО «Усть-Коксинский район» РА, Совет депутатов Муниципального образования «Усть-Коксинский район» РА,

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О Контрольно-счетном органе Муниципального образования

«Усть-Коксинский район» Республики Алтай, утвержденное решением Совета депутатов от 21.12.2021 г. № 39-3 (далее – Положение) следующие изменения и дополнения:
-  в части 2 статьи 25 Положения  слова «не ниже 60 процентов» заменить словами «не ниже 42 процентов», слова «не ниже 50 процентов» заменить словами «не ниже 35 процентов».
    2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования путем его размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай и вступает в силу 1 января 2023 года. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Решения подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».
Председатель Совета депутатов                               Глава муниципального образования

           МО «Усть-Коксинский район»                                 «Усть-Коксинский район»

_________________ И.Ю. Щеглов
____________________ __________